

Szkoła Podstawowa nr 363 im. prof. Witolda Doroszewskiego w Warszawie ul. Rożłogi 10 01-323 Warszawa	ZGODA NA ROZPOWSZECHNIANIE I PUBLIKACJĘ DANYCH UCZNIA, W TYM JEGO WIZERUNKU
PROSIMY O WYPEŁNIENIE DOKUMENTU WSZYSTKICH RODZICÓW/OPIEKUNÓW UCZNIÓW, KTÓRZY ROZPOCZYNAJĄ NAUKĘ LUB W INNYM, DOWOLNYM MOMENCIE W PRZYPADKU ZMIANY DECYZJI. DECYZJĘ DOTYCZĄCĄ PUBLIKACJI WYSTARCZY PODJĄĆ RAZ NA CAŁY OKRES NAUKI. JEST ONA CAŁKOWICIE DOBROWOLNA I NIE MA WPŁYWU NA POZOSTAŁE ASPEKTY FUNKCJONOWANIA DZIECKA W SZKOLE. NIEZŁOŻENIE DOKUMENTU BĘDZIE RÓWNOZNACZNE Z NIEWYRAŻENIEM ZGODY NA PUBLIKACJĘ.	
Podstawy prawne: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych oraz uchylene dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz.U. 2025 poz. 24).	
..... (imię i nazwisko dziecka, klasa)	 (data)

Informacja o działaniach promocyjnych prowadzonych przez Szkołę

Szkoła Podstawowa nr 363 im. prof. Witolda Doroszewskiego w Warszawie, tak jak zdecydowana większość instytucji na całym świecie, informuje o swojej działalności, także podejmując aktywne działania promocyjne. W tym celu prowadzimy np. tablice informacyjne, kroniki, gazetki, nasze oficjalne strony internetowe.

W zasobach tych publikujemy informacje o najważniejszych wydarzeniach, przedsięwzięciach, sukcesach członków naszej społeczności, w tym naszych uczniów. Rozpowszechniane są tylko te informacje, które stawiają Szkołę uczniów w dobrym świetle. Wzbogacamy je zdjęciami i ewentualnie filmami, które zostały wykonane w czasie uroczystości, wydarzeń, zajęć, wycieczek. Starannie dobieramy zdjęcia do publikacji, wykazując dbałość o bezpieczeństwo naszych uczniów w świecie cyfrowym, starając się publikować takie, które skupiają się na relacji z wydarzenia, a nie bezpośrednio na konkretnym uczestniku tego wydarzenia.

Szanując prawa naszych uczniów i ich rodzin, prosimy o podjęcie decyzji dotyczącej rozpowszechniania informacji nt. Państwa dziecka, w tym jego wizerunku. Informujemy także, że kierując się najlepszymi praktykami rekomendowanymi przez Rzecznika Praw Dziecka, jak również podejściem pedagogicznym szanującym podmiotowość dziecka, prosimy o podjęcie takiej decyzji w porozumieniu z dzieckiem. Wizerunek jest bowiem dobrem osobistym człowieka. Informujemy także, że nawet w przypadku wyrażenia zgody przez rodzica ucznia, Szkoła szanuje zdanie dziecka, jeżeli nie życzy sobie ono wykonywania mu zdjęć i zamieszczania ich w przestrzeni publicznej.

Zgoda na rozpowszechnianie informacji nt. dziecka, w tym jego wizerunku, w celach związanych z promocją Szkoły

Jako rodzic/opiekun prawny uprawniony do składania oświadczeń dotyczących mojego dziecka,

wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody (niepotrzebne skreślić)

na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka, takich jak imię i nazwisko, klasa, do której uczęszcza moje dziecko, informacje o wydarzeniach, przedsięwzięciach, w których brało lub będzie brało udział (np. konkursy, zawody sportowe), informacje o jego sukcesach, w tym także wizerunek mojego dziecka, który może być utrwalony na zdjęciach lub filmach. Dane będą przetwarzane wyłącznie **w celach związanych z promocją Szkoły**, także poprzez ich udostępnienie, rozpowszechnienie w szczególności w następującej formie:

- zamieszczenie informacji na tablicach informacyjnych Szkoły;
- zamieszczenie informacji na naszych oficjalnych stronach internetowych
- umieszczenie informacji w naszej gazetce/kronice;

Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda nie dotyczy sytuacji, gdy wizerunek osoby stanowi jedynie szczegół całości takiej, jak zgromadzenie, krajobraz, publiczna impreza, tj. że w szczególnych sytuacjach (np. fotografia z dużej szkolnej imprezy na boisku szkolnym) może się zdarzyć, że wizerunek mojego dziecka będzie widoczny jako jednej z wielu osób biorących udział w wydarzeniu, nawet jeśli nie zostanie wyrażona niniejsza zgoda.

Przyjmuję do wiadomości, że mam prawo wycofać powyższą zgodę w dowolnym momencie poprzez przekazanie wychowawcy mojego dziecka lub pracownikowi sekretariatu Szkoły pisemnego oświadczenia. Dane będą mogły być przetwarzane do osiągnięcia celów publikacji lub wcześniejszego wycofania zgody. Brak zgody będzie skutkował pominięciem informacji dotyczących mojego dziecka w publikowanych materiałach o sukcesach, wydarzeniach, w których brało ono udział.

.....
 (data, czytelny podpis matki lub opiekuna prawnego)

.....
 (data, czytelny podpis ojca lub opiekuna prawnego)

W przypadku, gdy oboje rodziców (opiekunów) posiadają pełnię władzy rodzicielskiej, prosimy o złożenie podpisów przez oboje rodziców. W szczególnych przypadkach, gdy nie jest to możliwe, prosimy o kontakt ze szkołą.

Dziecko powyżej 13 r. ż. posiada tzw. ograniczoną zdolność prawną. Prosimy o podjęcie decyzji dot. publikacji jego wizerunku w porozumieniu z dzieckiem:

Zgadzam się / nie zgadzam się (niepotrzebne skreślić) na publikowanie mojego wizerunku na stronie Szkoły w celach promocyjnych Szkoły.

.....
 (data, czytelny podpis ucznia powyżej 13 r.ż.)

Informacja o działaniach dot. współpracy z rodzicami prowadzonych przez Szkołę

Szkoła Podstawowa nr 363 im. prof. Witolda Doroszewskiego w Warszawie aktywnie współpracuje z rodzicami uczniów. Rozumiemy Państwa potrzebę uzyskania informacji dot. dziecka, np. poprzez dostęp do realizacji fotograficznej z wycieczki szkolnej czy ważnego wydarzenia szkolnego.

Mając na uwadze zachodzące zmiany technologiczne i rosnące zagrożenia dla bezpieczeństwa, w tym te dotyczące publikacji wizerunków, ograniczamy dostęp do tego rodzaju danych osobom nieuprawnionym. Z tego względu takie relacje publikujemy w bezpiecznym środowisku, w zasobach, które pozwalają na ograniczenie grupy odbiorców do osób, które stanowią naszą szkolną społeczność.

Podkreślamy, że w zasobach tych publikujemy informacje o najważniejszych wydarzeniach, przedsięwzięciach, sukcesach członków naszej społeczności, w tym naszych uczniów. Udostępniane są tylko te informacje, które stawiają Szkołę, uczniów w dobrym świetle. Wzbogacamy je zdjęciami i ewentualnie filmami, które zostały wykonane w czasie uroczystości, wydarzeń, zajęć, wycieczek.

Szanując prawa naszych uczniów i ich rodzin, prosimy o podjęcie decyzji dotyczącej rozpowszechniania informacji nt. Państwa dziecka, w tym jego wizerunku. Informujemy także, że kierując się tak przepisami prawa dot. prawa dziecka do ograniczonej zdolności prawnej (uczniowie niepełnoletni, ale powyżej 13 r.ż.), najlepszymi praktykami rekomendowanymi przez Rzecznika Praw Dziecka, jak również podejściem pedagogicznym szanującym podmiotowość dziecka, prosimy o podjęcie takiej decyzji w porozumieniu z dzieckiem. Wizerunek jest bowiem dobrem osobistym człowieka. Informujemy także, że nawet w przypadku wyrażenia zgody przez rodzica ucznia, Szkoła szanuje zdanie dziecka, jeżeli nie życzy sobie ono wykonywania mu zdjęć i zamieszczania w przestrzeni publicznej.

Przypominamy także, że Szkoła nie odpowiada za dalszą publikację wizerunków przez innych rodziców lub przez samych uczniów.

Zgoda na rozpowszechnianie informacji nt. dziecka, w tym jego wizerunku, w celach związanych ze współpracą Szkoły z rodzicami

Jako rodzic/opiekun prawny uprawniony do składania oświadczeń dotyczących mojego dziecka,

wyrażam zgodę /nie wyrażam zgody (niepotrzebne skreślić)

na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka, takich jak imię i nazwisko, klasa, do której uczęszcza moje dziecko, informacje o wydarzeniach, przedsięwzięciach, w których brało lub będzie brało udział (np. konkursy, zawody sportowe), informacje o jego sukcesach, w tym także wizerunek mojego dziecka, który może być utrwalony na zdjęciach lub filmach. Dane będą przetwarzane wyłącznie **w celach związanych ze współpracą Szkoły z rodzicami poprzez informowanie o szkolnych wydarzeniach**, także poprzez ich udostępnienie, rozpowszechnienie w szczególności w następującej formie:

- zamieszczenie informacji na naszych oficjalnych stronach internetowych w relacjach udostępnianych wyłącznie członkom społeczności szkolnej (zamknięte grupy ograniczone do szkolnej społeczności).

Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda nie dotyczy sytuacji, gdy wizerunek osoby stanowią jedynie szczegół całości takiej jak zgromadzenie, krajobraz, publiczna impreza, tj. że w szczególnych sytuacjach (np. fotografia z dużej szkolnej imprezy na boisku szkolnym) może się zdarzyć, że wizerunek mojego dziecka będzie widoczny jako jednej z wielu osób biorących udział w wydarzeniu, nawet jeśli nie zostanie wyrażona niniejsza zgoda.

Przyjmuję do wiadomości, że mam prawo wycofać powyższą zgodę w dowolnym momencie poprzez przekazanie wychowawcy mojego dziecka lub pracownikowi sekretariatu Szkoły pisemnego oświadczenia. Dane będą mogły być przetwarzane do osiągnięcia celów publikacji lub wcześniejszego wycofania zgody. Brak zgody będzie skutkował pominięciem informacji dotyczących mojego dziecka w publikowanych materiałach o sukcesach, wydarzeniach, w których brało ono udział.

.....
(data, czytelny podpis matki lub opiekuna prawnego)

.....
(data, czytelny podpis ojca lub opiekuna prawnego)

W przypadku, gdy oboje rodziców (opiekunów) posiadają pełnię władzy rodzicielskiej, prosimy o złożenie podpisów przez oboje rodziców. W szczególnych przypadkach, gdy nie jest to możliwe, prosimy o kontakt ze szkołą.

Dziecko powyżej 13 r. ż. posiada tzw. ograniczoną zdolność prawną. Prosimy o podjęcie decyzji dot. publikacji jego wizerunku w porozumieniu z dzieckiem:

Zgadzam się / nie zgadzam się (niepotrzebne skreślić) na publikowanie mojego wizerunku na stronie Szkoły w dot. współpracy z rodzicami.

.....
(data, czytelny podpis ucznia powyżej 13 r.ż.)